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SAK 7/26 
 

PROTOKOLL STYREMØTE NFF REGION OSLOOMRÅDET nr.2/2026 
 

Tid: 9. mars kl 14.00-18.00  
Sted: 
 
Til stede: 
Forfall:                   

Rikshospitalet, Seminarrom 2 B2.U002) 
 
Jens Fredrik, Ragnhild, Camilla, Emilie og Kristin + Philomena 
og Line (digitalt) 

 
SAKSLISTE 
 
Sak 7/26 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Sakens dokumenter: Vedlegg 
Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
   
Sak 8/26 Regionleder orienterer  
Sakens dokumenter: FYSIO er kalt inn til styremøtet vi skal ha i mai for å jobbe med 

samarbeid mellom studentene og regionen. FYSIO ønsker fagkveld 
om kvinnehelse - Jens er i dialog med kvinnehelsegruppa om dette.  
 
I 2026 er det 90års jubileum for NFF. Det blir trolig gjennomført 
markering av dette i september i forbindelse med verdens 
fysioterapidag.  
 
Problematikk rundt personlige kontaktopplysninger og “Finn 
fysioterapeut”. Medlemmer i styret skal gi tilbakemelding til 
Forbundsleder ang. feil/problemstillinger.  
 

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning 
  
Sak 9/26 Årsmøte 2026; siste gjennomgang 
Sakens dokumenter: Gjennomgang av sakspapirene til årsmøte 

Cirka 10 medlemmer er påmeldt fysisk + 10 per Teams. 
Valg av delegasjon skal foregå i Forms.  
 

Forslag til vedtak: Styret følger opp sine respektive oppgaver under årsmøtet 
  
Sak 10/26 Temadag 6.mai 
Sakens dokumenter: Lager en tentativ plan som Jens bruker som mal i forbindelse med 

tidlig påmelding. Styret følger opp dialog med de aktuelle foreleserne 
for å lande endelig timeplan for dagen. 
 
Forslag om at vi legger oss på samme priser som i fjor:  
500kr ord. medlem/ 400kr NUF / 100kr student 

Forslag til vedtak: Styret følger opp fordelte arbeidsoppgaver og Jens legger ut 
påmelding i kurskalender. 
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Sak 11/26 Digital fagkveld mai - status 
Sakens dokumenter: Jens er i dialog med Rikke Helene Mo, diakonhjemmet. Tema 

“Effekt av rehabilitering”. Gjennomføres ila uke 21.  
Forslag til vedtak: Jens følger opp dialogen med Rikke.  
  
Sak 12/26 Frem mot ekstraordinært Landsmøte 11.juni 
Sakens dokumenter: Muntlig 
Forslag til vedtak: Camilla sender ut mail til delegasjonen med beskjed om dato og at de 

skal si ifra ved fravær. 
  
Sak 13/26 Medlemssidene på fysio.no  
Sakens dokumenter: Flere medlemmer i styret opplever siden som uryddige/uoversiktlig, 

og at det ikke ligger korrekt informasjon om bla. Utdanningssteder. 
Det er heller ikke muligheter for å endre på dette.  

Forslag til vedtak: Styret følger opp dette og melder videre opp i NFF. 
  

 


